CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------***----------
………., ngày …  tháng … năm …

ĐỀ NGHỊ THAY ĐỔI THÔNG TIN NGƯỜI SỞ HỮU TRÁI PHIẾU

Kính gửi:
		CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN BIDV (BSC)

Họ tên Người sở hữu Trái phiếu:
[bookmark: _GoBack]Mã Trái phiếu:
Số CMND/CCCD/ĐKKD/HC: …………………. Cấp ngày……………Tại: …………
Địa chỉ:
Điện thoại: ………………………………. Fax:
Người đại diện (đối với tổ chức):
Số CMND/ĐKKD/Hộ chiếu: …………………. Cấp ngày……………Tại: …………...
Điện thoại:

Đề nghị Công ty Cổ phần Chứng khoán BIDV
thay đổi thông tin như sau:
Thông tin cũ: (ghi rõ tên công ty, số đăng kỹ cũ, ngày cấp cũ)

Thông tin mới: (ghi rõ tên công ty, số đăng kỹ mới, ngày cấp mới)

Tôi ………………………………………… cam kết những lời khai trên là đúng sự thật. Tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm đối với bất kỳ thông tin nào không đúng với sự thật tại bản khai này.

	Người sở hữu Trái phiếu yêu cầu
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu với tổ chức)